
Id: MPYKL-JWTJW-NAAHS-YTCGW-VAJHD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0150/XLV/1005/10
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i zakładów usługowych dla ludności na terenie miasta Tychy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) i art. XII § 1 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. – Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 z późn. zm.), na wniosek 
Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Porządku Publicznego i Zdrowia, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1

1. Placówki handlu detalicznego i zakłady gastronomiczne mogą być otwierane i zamykane w przedziale 
czasowym pomiędzy godziną 0.00 a godziną 24.00. 

2. Zakłady usługowe dla ludności inne niż określone w ust. 3 mogą być otwierane i zamykane 
w przedziale czasowym pomiędzy godziną 6.00 a godziną 22.00. 

3. Całodobowo mogą być czynne: 

a) hotele, motele, zajazdy i zakłady usługowe w nich usytuowane, 

b) stacje paliw oraz placówki usługowe w nich usytuowane, 

c) placówki świadczące usługi: organizacji przyjęć i imprez okolicznościowych, pomocy drogowej, 
medyczne, pogrzebowe, parkingowe, apteki, kina, teatr. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3

1. Uchyla się uchwałę nr 0150/XXX/676/09 Rady Miasta Tychy z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie 
ustalenia dni i godzin otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i zakładów usługowych dla ludności na terenie miasta Tychy. 

2. Traci moc uchwała Nr V/41/90 Rady Miejskiej w Tychach z dnia 25 października 1990 r. w sprawie 
czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk


